Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 5 февраля 2015 года № 6
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26 сентября  2012  года № 29 «О муниципальном контроле на территории сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии с  Законом Республики Башкортостан от 30.10.2014  №139-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26 сентября  2012 года № 29 «О муниципальном контроле на территории сельского поселения  Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» (в редакции решений Совета сельского поселения от 18.12.2012 г. №44, от 03.03.2014 г. № 15) следующие изменения:
в п. 3 указанного решения Совета сельского поселения п.п. 2 исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения

Р.Б. Рахимова